[image: Gerb_document4b]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2018 г.                                                                                      №  70 - 396

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район,
передаваемого в собственность муниципального образования
город Киреевск Киреевского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке владения пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования  Киреевский район от 24.02.2011 №30-197, ст. 38 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание  представителей муниципального образования Киреевский район  РЕШИЛО:
1.Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район, передаваемого в собственность муниципального образования город Киреевск Киреевского района  (приложение).
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Хлопов В.М.).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Киреевский район                                                                        Г.Е. Баранова

           	венных и земельных отношенийминистрацию м.о.Кноярское

Приложение к решению
Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район
 от 31.05.2018 № 70-396

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого в собственность
 муниципального образования город Киреевск Киреевского района

        - квартира, общей площадью 58,4 кв.м, кадастровый номер 71:12:040307:888, расположенная по адресу: Тульская область, Киреевский район, г.Киреевск, ул.Чехова, д.7а, кв.63.

          ______________________________________________________
image1.jpeg